Lauræ

Exemplar actiois contra Petru Apamiam. Fo. XXXIII.

Lauræ Anafasius diaconus monasterij beati Martyrii, Mamas monachus eiusdem monasterij Johanes monachus eiusdem monasterij, Julianus monachus monasterij abbatis Theodosii. Qui oes agunt propter monasterij, & propter oibus monachis, qui sunt in sancta Heremo, Johanes presbyter Capistranæ, & propter oibus ibidem monachis, Theonas presbyter mortis Syna, & Ambasator eiusdem mortis, & ecclesie Faræ, ac Lauræ Raithæ, propter oibus ibidem monachis, Stratigius diaconus, & monachus monasterij beati Iohannis, pro omnibus monachis de Schytopoli.

¶ Sanctissimus Archieps dixit.

¶ Legatur quæ gesta sunt pro hac materia. Et lectæ fuerunt duæ actioes per Macariu[m] venerabil[em] diaconu[m], & Notariu[m], tertia vero per Calonymu[m] venerabilem diaconu[m], & Notarium.

¶ Sanctissimus Archieps & tota synodus dixit.

¶ Si id quod à vobis interlocutum est super inquisitio[n]e venerabilis Anthymi viri deo amatiissimi ad hoc deputati fecerunt, edoceri volumus.

Theogenes sanctissimus ep[iscopu]s Metropolis synodo[n]e dixit. Secundum iussum vestrae sanctitatis, & totius sub celo vobiscum venerabilis synodi sui una cum Bacho deo amantissimo ep[iscopu]o clarissime Metropolis Antiochenæ, puincia Pissidoru[m], & Christoforo deo amantissimo ep[iscopu]o Porphyreono sub finice para, & Julianu[m], ac Ammoniu[m] deo amantissimi presbyteris, & procuratorib[us] sancte magnæ ecclesiæ, Pauloc[on] & Machario venerabilibus diaconis, & Notariis venerabilis n[ost]ri ep[iscopu]atus. In venerabili oratorio sancti martyris Sergij inter illa Hormisdi. Et quæ rentibus nobis venerabilē Anthymū ostensa fuit nobis dominus vbi prius morā habere dicebat, & inuenimus clausam existente hostio. Venimus autem, & ad alia loca ad requirendū ipsum venerabilem Anthymū in quibus putabat esse, & sciscitantes nō potuimus scire vbi morat, ex quod exiuit de sanctissima magna nostra ecclesia. Rursus postea in alia die abeentes in venerabili domo sancti archangeli Michaelis quæ iacet in palatio cōuocauimus venerabiles clericos ipsius orationis, & interrogauimus ipsos de ipso venerabili viro. Qui cū iuramento dixerunt, neque vidisse, neque scire vbi morat. Et hæc eadem studi nota facere vestra sanctitati.

¶ Bachus sanctissimus ep[iscopu]s Metropolis Antiochenæ Pissidoru[m], puincia dixit, iuxta sanctam interlocutionem vestrae sanctitatis sui, & ego una cum Theagene, & Christoforo sanctissimis ep[iscopis] ac Julianu[m], ac Ammoniu[m] deo amantissimi presbyteris, & ecclesiæ defensoribus, Pauloc[on] & Macario deo amantissimi diaconis, & Notariis, & que si una cū ipsis venerabilem Anthymū in diversis locis, & nullatenus ipsum inuenire potui.

¶ Christoforus sanctissimus ep[iscopu]s Porphyreonis puincia Finici parali dixit. Secundum ea quæ à vestra beatitudine nobis iusta fuerunt, & à sancta synodo vobiscum sedente fuerunt simul theogenes, & Bachus sanctissimi ep[iscopu]i vina cū uilitate mea atque etiā Julianus, & Ammonius deo amantissimi presbyteri, & ecclesiæ defensores. Insup etiā & Paulus, ac Macarius venerabiles diaconi, & Notarii venerabili ep[iscopu]atus vestri, & quæ si uimus venerabilem Anthymū, ut accusatoes contra ipsum motas in hac sacra vestra synodo admitti aemus ei, & hortaremur ipsum quod ad possibile rendere ad querelas. Et primus qdem suimus in locis Hormisdi, in qua domo permanebat priusq[ue] ipse raperet pontificalem sedem huius regia[rum] urbis. Quam domum inuenimus clausam hostiis, interrogauimus autem eos quod ibidem expectabant, si ipsum viderat. Et audiuiimus ipsos dicentes, non vidisse ipsum à multis diebus. Similiter etiā suimus in venerabili domo sancti archangeli Michaelis in palatio. Visus enim fuit prius ibidem frequentare, & interrogauimus clericos ibidem, si apparet erat eis in his diebus venerabilis Anthymus quod nobis queritur, & ab ipsis cū iuramentis scimus quod neque videtur eum, neque sciunt ubi sit. Et non solù in his locis, sed in alijs locis suimus nobis commemoratis. Et quibusdam pueris suis obuiuimus, & interrogauimus eos. Et secundum quod sanctissimi & deo amantissimi viri qui me cum missi sunt, sciunt, à nullo potuimus scire, vbi moratur saepe dictus venerabilis Anthymus.

¶ Julianus deo amantissimus presbyter, & ecclesiæ defensor dixit: Secundum sanctu[m] mādatu[m] vestrae sanctitatis abiēs simul cū Theogene Bacho, & Ch[risto]foro sanctissimis ep[iscopis], & Ammonio amantissimo presbytero meo, & defensori, Pauloc[on] & Macario venerabilibus diaconis, & Notariis que si uina cū ipsis venerabilem Anthymū in diversis locis, & pluribus in quibus ipsum inuenire arbitrabamur, & nullib[us] ipsum iuuenire potuimus. Ethoc significamus vestrae sanctitati quod proposita est, & proclamatio vestrae sanctitatis, & neque sic ipsum inuenire potuimus.

¶ Ammonius deo amantissimus presbyter, & ecclesiæ defensor, dixit: luxta ea quod iusta sunt à vestra sanctitate, fui una cū prædictis deo amantissimi ep[iscopis], & Juliano presbytero, & cōdefensori meo, & cū Paulo, & Macario venerabilibus diaconis, & Notariis. Primus qdem in domo in qua permanebat uenerabilis Anthymus, ut eo ibidem inuenientem intimaremus ei quæ à uesta sancta synodo mādata erat, & inuenientes portas ipsius domus ab extra interrogauimus eos qui aderat, & hostiarū domus ueniam moraretur prædictus uenerabilis uir, dixerunt nescire, neque